住所 住所

保護者氏名 様 保護者氏名 様 保護者氏名 様

※切り取って、入学願書に貼付してください。（納入者用）

一般会計-13-02-07-01 一般会計-13-02-07-01 一般会計-13-02-07-01

令和６年度 令和６年度 令和６年度

納

付

者

志願者住所

納

付

者

納

付

者

志願者氏名

（電話　　　　　　　　　　　　　）

伊勢崎市立四ツ葉学園中等教育学校

令和７年度入学者選抜検査　受検料

伊勢崎市立四ツ葉学園中等教育学校

令和７年度入学者選抜検査　受検料

伊勢崎市立四ツ葉学園中等教育学校

令和７年度入学者選抜検査　受検料

納付金額 ２，２００円 納付金額 ２，２００円 納付金額 ２，２００円

所属 教育部四ツ葉学園中等教育学校 所属 教育部四ツ葉学園中等教育学校 上記のとおり納付してください

　伊勢崎市長会計 01　一般会計 会計 01　一般会計

納期限　令和7年1月16日

項 02　手数料 項 02　手数料 領収日付印

01　中等教育学校手数料 節 01　中等教育学校手数料

款 13　使用料及び手数料 款 13　使用料及び手数料

0001　受検料

（納入者用）

納期限　令和7年1月16日 納期限　令和7年1月16日

（市保管） （金融機関保管）

金額

内容

2,200円
伊勢崎市立

四ツ葉学園中等教育学校

令和７年度

入学者選抜検査受検料

上記のとおり納入済につき通知します

伊勢崎市会計管理者様 伊勢崎市会計管理者様

領収済通知書 領収済通知書（控） 納入通知書（領収証書）

在学（出身）

小学校

志願者氏名

領収日付印 領収日付印

目 07　教育手数料 目 07　教育手数料

節

領収日付印

細節 0001　受検料 細節

＜納付場所＞

群馬銀行 足利銀行

東和銀行 アイオー信用金庫

しののめ信用金庫 桐生信用金庫

中央労働金庫 あかぎ信用組合

ぐんまみらい信用組合

佐波伊勢崎農業協同組合

領収済証明書（入学願書貼付用）

※

取
扱
金
融
機
関
様
へ※

「
入
学
願
書
貼
付
用
」
に
も
領
収
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

きりとり線

きりとり線